

सं. सचिव /No. Secy/906/9/10

09.03.2017

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 023

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400051

विषय/ Sub: अंतरिम लाभांश 2016-17 के लिए रिकॉर्ड तिथि की सूचना ।
Intimation regarding Record Date for Interim Dividend 2016-17.

प्रिय महोदय/महोदया,
Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुसार तथा हमारे पत्र दिनांक 08.03.2017 के निरंतरता में, आपको सूचित किया जाता है कि यदि बोर्ड अपनी गुरुवार, 16 मार्च, 2017 को होने वाली बैठक में अंतरिम लाभांश की घोषणा करता है, अंतरिम लाभांश 2016-17 के लिए रिकॉर्ड तिथि शुक्रवार, 24 मार्च, 2017 होगी ।

Pursuant to the relevant provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation of our letter dated 08.03.2017, this is to inform you that the Record Date for Interim Dividend 2016-17 would be Friday, 24th March, 2017, if Board declares the Interim Dividend in its meeting to be held on Thursday, 16th March, 2017.

आपसे उपरोक्त को रिकॉर्ड में लेने का अनुरोध करते हैं।
You are requested to kindly take the above on record.

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur
कंपनी सचिव/Company Secretary